ART. 3 L’Istituto Comprensivo di Uggiate Trevano, a fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta dalla la 

dott.ssa Baumann Sabine, si impegna a corrispondere un compenso complessivo omnicomprensivo degli oneri 

di Legge di € 1.260,00 (in lettere euro milleduecentosessanta/00). 

La liquidazione sarà effettuata tramite bonifico su c/c bancario previa presentazione di una relazione 

sull’attività svolta al termine della stessa e di seguito alla presentazione di una fattura elettronica. Il costo sarà 

imputato al Progetto P01-19 delle uscite - Esercizio Finanziario 2024.